

Nota de Empenho

5.776,84 (Cinco mil e setecentos e setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos)

Encerrado até Junho

ld						

Unidade Gestora	Documento	Emissão	
250101 - PROCURADOR	IA GERAL DE JUSTICA (CNPJ: 05.805.924/0001-89)	2022NE00775	8/1/22
Credor	PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO - ATIVOS E INATIVOS		

Classificação

Valor

Nota de Reserva 2022NR00774
Tipo de Reserva PRÉ-EMPENHO

Órgão Orçamento 25 - MINISTÉRIO PÚBLICO

Unidade Orçamentária25101 - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇAPrograma de trabalho03.122. 0013. 2600 - GESTÃO DE PESSOASFonte100 - RECURSOS DO TESOURO ESTADUAL

Natureza 319016 - Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil

Autor Emenda0 - SEM AUTOREmenda ParlamentarE0000 - Não definidaTerritórioTD0 - ESTADO

Plano Orçamentário000001 - Não definidoTipo de Detalhamento de Fonte0 - SEM DETALHAMENTO

Detalhamento de Fonte000000 - SEM DETALHAMENTOContrato00000000 - SEM CONTRATO

Convênio de Receita000000 - Convênio não identificadoConvênio de Despesa000000 - Convênio não identificado

Projetos 0 - Indefinido

Detalhamento

Mod. Empenho	Ordinário	Mod. Licitação	08 - Não aplicável	Emb. Legal	CONFORME ART. 89 DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL № 12/93 e ART. 14 DA RESOLUÇÃO 02/2020- CSMP
Origem	1 - Origem nacional	Data Entrega	01/08/2022	Local Entrega	Ministério Público do Estado do Piauí
Processo	19.21.0161.0015141 /2022-50	UF	Piauí	Município	Teresina

Itens

Tipo Patrimonial	Sub-item da Despesa	Classificação Complementar	Valor
Outras Despesas Variáveis - Civil	12 - AJUDA DE CUSTO	5353.2022. 8	5.776,84

Saldo Dotação

Créd. Disp.	Créd. Disp. Indisponível antes NE				5.776,84	Valor NE	Saldo após NE
	89.397,52	Pré-Empenhado	5.776,84	Bloqueado	0,00	5.776,84	89.397,52

Observação

PGJ. EMPENHO REFERENTE AJUDA DE CUSTO EM RAZÃO DE NOMEAÇÃO COMO PROMOTORA DE JUSTIÇA SUBISTITUTA EM FAVOR DA DRA. NAYANA DA PAZ PORTELA VELOSO (PROMOTORA DE JUSTIÇA SUBSTITUTA), PORTARIA PGJ № 1183/2022, CONFORME ART. 89 DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL № 12/93 E ART. 14 DA RESOLUÇÃO 02/2020-CSMP, DECISÃO SUBPJI 0253736.

Produtos

Produto	Quantidade	Und. Fornec.	Preço Unitário	Preço Total
AJUDA DE CUSTO	1	UNIDADE	5.776,84	5.776,84

Descrição

REFERENTE A NOMEAÇÃO COMO PROMOTORA DE JUSTIÇA SUBISTITUTA EM FAVOR DA DRA. NAYANA DA PAZ PORTELA VELOSO (PROMOTORA DE JUSTIÇA SUBSTITUTA), PORTARIA PGJ № 1183/2022, CONFORME ART. 89 DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL № 12/93 E ART. 14 DA RESOLUÇÃO 02/2020-CSMP, DECISÃO SUBPJI 0253736.

Dados de Autenticidade



A autenticidade deste documento pode ser verificada por meio do endereço eletrônico abaixo: https://tesouro.sefaz.pi.gov.br/SiafePl/downloadSignature?token=cdedc353051e4c97af6266d73d95d69c

Assinatura

Emitido/contabilizado por DIEGO ALVES DE CARVALHO em 8/1/22 às 1:53 PM.

Impresso por DIEGO ALVES DE CARVALHO em 8/1/22 às 1:53 PM.



Identificação			
Unidade Gestora	Documento	Emissão	
250101 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA (CNPJ: 05.805.924/0001-89) 2022NE00775 8/1/2			8/1/22
Credor	PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO - ATIVOS E INATIVOS		
Valor	5.776,84 (Cinco mil e setecentos e setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos)		